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GENEL BAŞKANIMIZIN MESAJI

Değerli Meslektaşlarım,

Hukukçular Derneği olarak 2025 yılını; hukukun yalnızca 
normlardan ibaret olmadığı, adaletin ise ancak vicdan, 
emek ve sorumluluk bilinciyle ayakta tutulabildiği 
gerçeğini yeniden idrak ettiğimiz bir dönem olarak 
geride bıraktık. Elinizdeki faaliyet bülteni, bir yıl boyunca 
gerçekleştirdiğimiz çalışmaların sayısal bir dökümünden 
öte; hukuku merkeze alan bir duruşun, ortak bir 
hassasiyetin ve birlikte yürünmüş bir yolun kaydıdır.

2025 yılı, dünya genelinde hukukun ağır sınavlardan 
geçtiği bir yıl olmuştur. Savaşlar, zorunlu yerinden 
edilmeler, sivil kayıplar ve temel hak ihlalleri; uluslararası 
hukukun kimi zaman etkisiz bırakıldığı, kimi zaman 
da bilinçli biçimde görmezden gelindiği bir tabloyu 
karşımıza çıkarmıştır. Bu tablo karşısında hukukçulara 
düşen görev, yalnızca olanı kayda geçirmek değil; adalet 
talebini diri tutmak ve hukuku sessizliğe terk etmemektir. 
Hukukçular Derneği, bu bilinçle hem ulusal hem de 
uluslararası düzlemde hukuki meseleleri yakından takip 
etmiş; hukukun evrensel ilkelerini savunmayı temel bir 
sorumluluk olarak görmüştür.

Bu anlayış doğrultusunda, genç meslektaşlarımız ve 
hukuk fakültesi öğrencileriyle yürüttüğümüz çalışmalar, 
hukukun küresel ölçekte örselendiği bir dönemde 
daha da derin bir anlam kazanmıştır. Mesleğe adım 
atmaya hazırlanan gençlerin yalnızca teknik bilgiyle 
değil; adalet duygusu, sorumluluk bilinci ve toplumsal 
hassasiyetle yetişmesi, hukukun geleceği açısından 
hayati önemdedir.

Derneğimiz bünyesinde faaliyet gösteren tüm komisyon 
ve birimlerimiz, 2025 yılı boyunca hukuku hayatın içinde 
tutma gayesiyle çalışmalarını sürdürmüştür. Mevzuat 
alanındaki çalışmalarımızla hukuk düzenine katkı 
sunmayı, eğitim faaliyetlerimizle meslektaşlarımız 
arasında bilgi ve tecrübe paylaşımını güçlendirmeyi 
hedefledik.

Bu çalışmaların sahada karşılık bulabilmesi için teşkilat 
yapımızı güçlendirmeye ayrıca önem verdik. Özellikle 
son bir buçuk yıllık dönemde, il temsilcilerimizin 
sürece daha aktif şekilde dâhil olmasını sağlamak 
amacıyla bölgesel teşkilat çalışmalarını yoğunlaştırdık. 
Bu kapsamda il temsilcilerimizin katılımıyla beş ayrı 
bölgesel teşkilat kampı gerçekleştirilmiş; temsilcilikler 
arasındaki iletişim, koordinasyon ve sorumluluk bilinci 
daha sistematik bir yapıya kavuşturulmuştur.

Bugün gelinen noktada, hukukun yalnızca normatif 
bir sistem değil; toplumsal düzeni ayakta tutan 
temel bir değer olduğu gerçeği daha açık biçimde 
hissedilmektedir. Ulusal ve uluslararası ölçekte yaşanan 
hukuksuzluklar, adaletin zayıfladığı her yerde toplumsal 
dengelerin de sarsıldığını göstermektedir. Bu hakikat, 
asırlar önce Farabî’nin şu veciz ifadesinde karşılığını 
bulmuştur:

“Bir toplumda adalet zayıflarsa, düzen de zayıflar.”

Ancak inanıyoruz ki; adalet duygusunu diri tutan, hukuku 
yalnızca bir meslek alanı değil, ortak bir sorumluluk 
olarak gören hukukçular var oldukça bu düzen yeniden 
güçlenecektir. Hukukçular Derneği, umudu diri tutan bu 
anlayışla; bilgiyi, vicdanı ve dayanışmayı merkeze alarak 
yoluna devam edecektir.

Bu inançla, adaleti insan onuruyla birlikte savunmaya ve 
hukuku ortak sorumluluğumuz olarak taşımaya devam 
edeceğiz.

Saygılarımla,

Av. Mehmet Melih Gülseren
Hukukçular Derneği Genel Başkanı

Av. Mehmet Melih Gülseren

Hukukçular Derneği  
Genel Başkanı
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GİRİŞ
Değerli Meslektaşlarımız,

Hukukçular Derneği ailesi olarak, adaletin izinde ve mesleki dayanışmanın 
sıcaklığında geçen bir çalışma dönemini daha geride bırakmanın gururunu 
yaşıyoruz. Elinizdeki bu rapor, sadece 2025 yılındaki çalışmalarımızın bir özeti 
değil; aynı zamanda 1970 yılından bu yana büyüyen, yarım asrı aşan o köklü 
çınarın yeni sürgünlerinin, taze heyecanlarının hikayesidir.

2025 yılı, derneğimizin 12 farklı komisyonun uzmanlık disipliniyle hem ku-
rumsal kapasitesini geliştirdiği hem de sahadaki etkisini derinleştirdiği ol-
dukça verimli bir dönem olmuştur. Bu vizyon doğrultusunda, 6-7 Aralık tarih-
lerinde hayata geçirdiğimiz “Hukuk Okulu” projemizle teorik birikimi mesleki 
tecrübeyle harmanlarken, Mevzuat Komisyonumuzun yürüttüğü teknik ça-
lışmalarla hukuki düzenleme süreçlerine nitelikli katkılar sunduk. Kurumsal 
dinamizmimizi artırmak adına düzenlediğimiz Teşkilat Kampları ile aidiyet 
duygumuzu ve üyelerimiz arasındaki sarsılmaz dayanışma ruhunu perçinle-
dik; İstanbul Söyleşileri ve ihtisas odaklı eğitim programlarımız aracılığıyla 
mesleki yetkinliği desteklerken, tanışma kahvaltıları, doğa yürüyüşleri ve ki-
tap tahlili etkinliklerimizle de sosyal bağlarımızı ve entelektüel etkileşimimizi 
daima diri tuttuk. Küresel vizyonumuz çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz yurt 
dışı gezileri ve düzenli yayımlanan Aylık Uluslararası Hukuk Bülteni ile dünya 
hukuk gündemini üyelerimizin istifadesine sunarken, tüm bu faaliyetlerimizi 
kurumsal hafızamızı dijital çağa entegre eden kapsamlı bir dijital dönüşüm 
süreciyle taçlandırdık.

Geride bıraktığımız yıl boyunca, köklü geleneklerimizi modern dünyanın ge-
rekleriyle birleştirdik. Bu raporda yer alan her başarı, sizlerin desteği ve ortak 
aklıyla şekillendi. Bu büyük aileye ve hukuk camiasına kattığınız değer için 
teşekkür ediyor; hukukun üstünlüğüne olan sarsılmaz inancımızla, hep bir-
likte daha nice yıllara yürüyeceğimize inanıyoruz.

Saygılarımızla,

Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu
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İÇİNDEKİLER

Genel Başkanımız Av. Mehmet Melih Gülseren’in Mesajı

Komisyon Tanıtımları

Eğitim Programları

Kültür-Sanat Faaliyetleri

 Yurt İçi ve Yurt Dışı Gezi Programlarımız

Basın Açıklamaları

Teşkilatlanma ve Kamp Programları 

Mevzuat Çalışmaları Komisyonu

Gençlik Komisyonu

Basında Hukukçular Derneği

Derneğimize Yapılan Ziyaretler

Dernek Yönetimi Tarafından Gerçekleştirilen Ziyaretler

2025 Yılı İftar Buluşmaları

Uluslararası Hukuk Bülteni

Kurumsal Anlaşmalar

 Yönetim Kurulu Toplantıları 
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Gençlik Komisyonu

KOMİSYON TANITIMLARI

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu, dernek tüzüğünde yer alan “donanımlı ve erdemli hukukçular 
yetiştirmek” ilkesini merkeze alarak, hukuk fakültesi öğrencilerinin mesleki, akademik ve sosyal 
gelişimlerine katkı sunmak amacıyla kapsamlı faaliyetler yürütmektedir. 

7 ilde ve biri yurt dışında olmak üzere toplam 21 üniversitenin hukuk fakültesi bünyesindeki kulüp 
yapılanmalarıyla geniş bir temsil ağına sahip olan komisyonumuz; Hukuk Okulu, Dilekçe Atölyesi, 
Mesleğin Fragmanı, Meclis ve Yargı Simülasyonu programları ve hukuk bürosu, adliye, kurum ziyaretleri 
aracılığıyla öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dönüştürmelerine destek olmaktadır. 

Mesleki gelişimin yanı sıra genç hukukçuların sosyal ve kültürel birikimlerini artırmayı da hedefleyen 
komisyonumuz, bu kapsamda Geleneksel Tanışma Kahvaltıları, Gençlik Kampları ve Kültür-Sanat 
Programları gibi pek çok projeyi hayata geçirerek geleceğin hukuk dünyasına vizyoner ve etik değerlere 
bağlı bireyler kazandırma gayesini sürdürmektedir.

Hukukçular Derneği Mevzuat Çalışmaları Komisyonu; hukuk devleti ilkesinin güçlendirilmesi, adil bir yargı 
sisteminin tesisi ve toplumsal ihtiyaçlara uygun yasal düzenlemelerin geliştirilmesi amacıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Mevcut mevzuatın eleştirel analizini yaparak reform önerileri hazırlayan komisyon, 
bünyesindeki çeşitli alt birimler vasıtasıyla farklı hukuk dallarında uzmanlaşmış çözümler üretmektedir. 
Her alt birimin kendi ihtisas alanında yürüttüğü derinlemesine çalışmalar sayesinde hukuk sistemimize 
bilimsel ve pratik katkılar sunan komisyon, yasama süreçlerine profesyonel destek sağlama misyonuyla 
hareket etmektedir.

Komisyon bünyesinde yer alan alt birimlerimiz;

•  Şiddetin Önlenmesine Yönelik Toplumsal Stratejiler 

•  Doğal Afetler Döneminde Yargılamalar 

•  Trafik Güvenliği 

•  Yargı Reformları İzleme 

•  Mevzuat Geliştirme ve Uygulama Süreçleri 

Mevzuat Çalışmaları Komisyonu

•  Siber Güvenlik Çalışmaları 

•  Yapay Zeka Çalışmaları 

•  Boykot Eylemlerinin Hukuk Çerçevesinde       	
    Değerlendirilmesi 

•  Yatırım Ortamının İyileştirilmesi ve 		
    Güçlendirilmesi Süreçleri 
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KOMİSYON TANITIMLARI

Teşkilat Komisyonu

Hukukçular Derneği Teşkilat Komisyonu, derneğimizin yaygın ve kapsayıcı yapısını güçlendirmek 
amacıyla bugün itibarıyla 81 ilde, İstanbul’un tüm ilçelerinde ve yurt dışında 11 farklı ülkede bulunan 
temsilcilikleri aracılığıyla küresel ve yerel ölçekte güçlü bir mesleki dayanışma ağı oluşturmaktadır. 

Bilgi, tecrübe ve vizyon paylaşımını merkeze alan Temsilciler Kampları ile dernek aidiyetini ve gönüllülük 
bilincini pekiştiren komisyonumuz, yalnızca teşkilat yapısını genişletmekle kalmayıp, temsilcileri 
vasıtasıyla kamuoyuna yansıyan kritik hukuki ve toplumsal dosyaları da yakından takip ederek adaletin 
tecellisine katkı sunmaktadır.

Hukukçular Derneği’nin sunduğu hizmetlerin sahada en etkili şekilde karşılık bulmasını sağlayan 
Komisyonumuz, dinamik ve nitelikli iletişim ağı sayesinde derneğimizin kurumsal gücünü, etkisini ve 
görünürlüğünü uluslararası düzeye taşıma misyonunu kararlılıkla sürdürmektedir.

Hukukçular Derneği Kültür, Sanat ve Gezi Komisyonu, dernek tüzüğünde yer alan “Hukukçular arasında 
mesleki ve sosyal dayanışma ve yardımlaşmayı sağlamak amacıyla toplantılar yapmak, yurtiçi ve yurtdışı 
geziler tertip etmek sportif faaliyetler ve yarışmalar düzenlemek, hukuk alanında muhtelif branşlarda 
başarılı olanlar mükâfatlar vermek gibi sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunmak” ilkesinden hareketle 
meslektaşların mesleki ve sosyal gelişimlerine katkı sunacak çalışmalar yürütmektedir. 

Kültür ve sanat aktiviteleri başta olmak üzere, organize ettiği yurt içi ve yurt dışı gezi programlarıyla 
hukukçuları ortak paydalarda bir araya getiren komisyon; İstanbul Söyleşileri, Anma Programları, 
Belgesel Gösterimleri ve El Sanatları Çalışmaları gibi geniş bir yelpazede etkinlikler gerçekleştirmektedir. 
Mesleki yardımlaşmayı sosyal etkinliklerle pekiştiren birim, düzenlediği bu organizasyonlarla hukuk 
camiası içerisinde nitelikli bir kültürel etkileşim ortamı oluşturmaktadır.

Kültür, Sanat ve Gezi Komisyonu
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Genç Ve Stajyer Avukatlar Komisyonu

KOMİSYON TANITIMLARI

Hukukçular Derneği Genç ve Stajyer Avukatlar Komisyonu; genç meslektaşların ve stajyer avukatların 
mesleki dayanışma içerisinde haklarını korumak ve uygulama becerilerini geliştirmek amacıyla 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Sosyal kaynaşmayı artırmak adına düzenlenen tanışma kahvaltıları, 
mesleki stresin azaltılmasını hedefleyen doğa yürüyüşleri ve entelektüel birikimi destekleyen kitap tahlili 
programları ile üyelerine çok yönlü bir gelişim alanı sunmaktadır. 

Stajyer avukatların staj yeri bulma süreçlerine aktif destek sağlayan birim; genç avukatların sık karşılaştığı 
dava türleri, icra işlemleri ve diğer hukuki prosedürlere dair uygulamaya yönelik, interaktif ve butik 
eğitimler organize etmektedir. Teorik bilginin ötesine geçerek mesleki tecrübeyi doğrudan aktarmayı 
hedefleyen komisyon, genç hukukçuların mesleğe güvenle adım atmaları ve uzmanlık alanlarında 
yetkinlik kazanmaları için çalışmalarına devam etmektedir.

Hukukçular Derneği Bilişim Hukuku Komisyonu, teknolojik gelişmelerin hukuk pratiği üzerindeki hızla 
değişen etkilerini merkeze alarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Dijitalleşme ve inovasyonun şekillendirdiği 
yeni düzende; kişisel verilerin korunması, yapay zekâ, uzay hukuku, reklam hukuku, blokzincir ve kripto 
varlıklar, siber güvenlik, startup ve yatırım hukuku, platform regülasyonları, e-ticaret, yazılım ve fikri 
mülkiyet gibi teknoloji ile hukukun kesiştiği tüm alanlarda derinlemesine çalışmalar yürütmektedir. 
Mevzuat ve içtihat analizi, rapor hazırlıkları, söyleşi ve panel organizasyonları ile eğitim programları 
gerçekleştiren birim, meslektaşların bu dinamik alanlarda hem teorik yetkinlik kazanmalarına hem 
de uygulamaya yönelik uzmanlık geliştirmelerine katkı sunmaktadır. Komisyon, teknoloji hukukunun 
güncel başlıklarını akademik ve pratik bir perspektifle ele alarak bu alandaki hukuki dönüşüme öncülük 
etme gayesiyle hareket etmektedir.

Bilişim Hukuku Komisyonu
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KOMİSYON TANITIMLARI

Eğitim Komisyonu

Hukukçular Derneği Eğitim Komisyonu, mesleğin her safhasında yer alan hukukçulara hitap ederek 
bilgi paylaşımını ve mesleki dayanışmayı önceleyen bir yapı içerisinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Hukukun teorik altyapısını güçlendirmeyi, uygulama alanındaki güncel gelişmeleri takip etmeyi ve farklı 
kıdemlerden hukukçular arasında tecrübe aktarımını sağlamayı amaçlayan birim; seminerler, atölye 
çalışmaları, panel ve eğitim programları organize etmektedir. 

Gerçekleştirilen bu faaliyetler hem hukuk fakültesi öğrencilerinin hem de stajyer, genç ve kıdemli 
hukukçuların mesleki gelişimlerine katkı sunacak nitelikte tasarlanmaktadır. Her bir etkinliğiyle hukukun 
farklı alanlarına dair bilgi derinliğini artırmayı ve mesleki etkileşimi teşvik etmeyi hedefleyen komisyon; 
hukukun yaşayan bir organizma olduğu bilinciyle nitelikli eğitimi, eleştirel düşünceyi ve sürekli gelişimi 
esas alarak tüm hukukçuları bu ortak akademik zeminde buluşturmaktadır.

Hukukçular Derneği Avukat Hakları Komisyonu; avukatların mesleki hak ve özgürlüklerini korumayı, 
geliştirmeyi ve kurumsal düzlemde güçlendirmeyi temel misyon edinmiştir. Meslektaşlarımızın 
mesleklerini icra ederken karşılaştıkları hukuki, idari ve sosyal engelleri titizlikle tespit eden birim; bu 
sorunlara yönelik stratejik çözüm önerileri geliştirmekte, akademik araştırmalar yapmakta ve ilgili idari 
mercilere ıslah edici öneriler sunmaktadır. 

Mesleki itibarın korunması ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi hedefleri doğrultusunda; yargı 
mensuplarıyla ilişkiler, adliyelerdeki fiziki şartların optimizasyonu, adil yargılanma hakkı ve savunma 
makamının etkinliğinin artırılması gibi kritik alanlarda hukuki politika çalışmaları yürütmektedir. 

Ayrıca, avukatlara yönelik hak ihlallerinde doğrudan hukuki destek mekanizmalarını devreye sokan 
komisyon; ihlallerin kamuoyuna duyurulması, yetkili makamlar nezdinde idari ve hukuki süreçlerin takibi 
gibi adımlarla hem bireysel mağduriyetlerin giderilmesine katkı sunmakta hem de sistematik sorunların 
çözümü için etkin bir savunuculuk üstlenmektedir.

Avukat Hakları Komisyonu
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Uluslararası Hukuk Komisyonu

KOMİSYON TANITIMLARI

Hukukçular Derneği Uluslararası Hukuk Komisyonu, ülkemizin küresel ölçekteki hukuk vizyonuna stratejik 
katkılar sunmak amacıyla faaliyet göstermektedir. Türkiye’nin coğrafi ve jeopolitik konumunu merkeze 
alarak, yerli hukukçuların uluslararası düzlemde daha etkin, donanımlı ve temsil kabiliyeti yüksek bireyler 
haline gelmeleri için kapsamlı çalışmalar yürütmektedir. 

Uluslararası hukuktan deniz hukukuna, insan haklarından uluslararası yargı organlarına kadar geniş bir 
yelpazede akademik üretimi artırmayı ve sektörel farkındalık oluşturmayı görev edinen birimimiz; nitelikli 
eğitim programları, seminerler ve çalıştaylar düzenleyerek hem mesleki gelişime katkı sağlamakta hem 
de güncel gelişmeleri “Aylık Uluslararası Hukuk Bülteni” aracılığıyla sosyal medya üzerinden kamuoyunun 
ve meslektaşlarımızın istifadesine sunmaktadır.

Aynı zamanda küresel hukuk kurumlarıyla stratejik iş birlikleri geliştirerek genç hukukçuların uluslararası 
sahada kariyer yapmalarına yönelik köprüler kuran komisyon, katılımcı ve çoğulcu bir anlayışla Türkiye’nin 
uluslararası hukuk platformlarındaki görünürlüğünü ve etkinliğini artırma misyonunu kararlılıkla 
sürdürmektedir. 

Hukukçular Derneği Mali İşler ve Kurumsal İlişkiler Komisyonu; derneğin finansal sürdürülebilirliğini 
sağlamak ve dış paydaşlarla olan stratejik bağlarını güçlendirmek amacıyla iki temel birim üzerinden 
faaliyet göstermektedir. 

Mali İşler Birimi; derneğin bütçesel süreçlerini yönetmek, mali denetimleri organize etmek, kaynakların 
etkin kullanımını denetlemek ve şeffaf raporlama süreçlerini yürütmekle görevlidir; bu kapsamda 
sponsorluk anlaşmaları, bağışlar ve proje bütçelerinin mali disiplin içerisinde idaresini üstlenmektedir. 

Kurumsal İlişkiler Birimi ise; başta Adalet Bakanlığı olmak üzere barolar, belediyeler, üniversiteler ve 
sivil toplum kuruluşları ile olan diplomatik ve operasyonel ilişkileri koordine etmektedir. Derneğin dış 
temsilini, stratejik iş birliklerini ve kamu kurumları nezdindeki kurumsal temaslarını yöneten bu yapı; 
derneğin etki alanını genişletmeyi ve ulusal düzeyde güçlü bir kurumsal ağ oluşturmayı hedefleyerek 
Hukukçular Derneği’nin prestijini ve operasyonel gücünü artırma misyonunu sürdürmektedir.

Mali İşler ve Kurumsal İlişkiler Komisyonu
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KOMİSYON TANITIMLARI

Tanıtım ve Medya Komisyonu

Hukukçular Derneği Tanıtım ve Medya Komisyonu; derneğin kurumsal kimliğini güçlendirmek, 
faaliyetlerinin görünürlüğünü sağlamak ve hukuk temelli mesajları toplumun tüm kesimlerine etkili bir 
şekilde ulaştırmak amacıyla stratejik iletişim çalışmaları yürütmektedir. 

Bu doğrultuda; yeni düzenlemeler ve yargı paketleri, avukatlık mesleğinin yapısal sorunları, insan hakları 
ve toplumsal farkındalık konuları ile komisyon faaliyetleri, etkinlik duyuruları ve dernek üyelerine özel 
avantajlar gibi başlıklarda, komisyonlar bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalara yönelik nitelikli içerikler 
hazırlamaktadır. Sosyal medya yönetimi, etkinlik tanıtımları, video içerik üretimi ve basın ilişkilerini temel 
faaliyet alanları olarak belirleyen birim; dernek vizyonunu stratejik ve profesyonel bir dille kamuoyuna 
yansıtmakta, başta sosyal medya platformları olmak üzere çeşitli iletişim mecralarını en etkin şekilde 
kullanmaktadır. 

Ayrıca görsel tasarımlar, bültenler ve tanıtım materyalleri aracılığıyla tüm dernek projelerine profesyonel 
iletişim desteği sunan komisyon, Hukukçular Derneği’nin kamuoyundaki sesini ve prestijini artırma 
misyonunu kararlılıkla sürdürmektedir.
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EĞİTİM PROGRAMLARI

Mustafa Türkkot ve İbrahim Oral anlatımlarıyla “Hukukçular için Vergi Yönetimi ve Planlama”
eğitimimizi düzenledik. 

 4 Şubat 2025

 Uluslararası Hukuk Komisyonu tarafından düzenlenen “Uygulamalı Uluslararası Hukuk Eğitimleri”
serisinin programı olan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) başvuru eğitimi, meslektaşımız Sayın 
Av. Abdülhalim Yılmaz’ın sunumuyla gerçekleşti.

 12 Nisan 2025
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EĞİTİM PROGRAMLARI

 Uluslararası Hukuk Komisyonu tarafından düzenlenen eğitim serisinin ikincisi olan “İnterpol İtiraz
Süreci Eğitimi”, Av. Gülden Sönmez’in katkılarıyla gerçekleştirildi.

Bilişim ve Teknoloji Hukuk Komisyonu tarafından “Dijital Hukuk Atölyesi” kapsamında düzenlenen
“Yapay Zeka Eğitim Programı” tamamlandı.

 25 Mayıs 2025

16 Temmuz 2025
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EĞİTİM PROGRAMLARI

Cihannüma Derneği ile birlikte düzenlediğimiz ‘Gazze’de İnsanlık Krizi’ başlıklı panelde Gazze’de yaşanan 
insanlık dramını uluslararası hukuk perspektifinden ele aldık.

 11 Ekim 2025

Hukukçular Derneği ve Mülteci Hakları Derneği iş birliğiyle İstanbul Üniversitesi’nde Gazze ve 
Sudan’dan Dünyaya Mültecilik Gerçeği başlıklı konferansı gerçekleştirdik. Alanında uzman isimlerin 
katılımıyla;Gazze’deki kitlesel yer değiştirmeler ve Sudan’daki insani yıkım hukuki, etik ve vicdani 
boyutlarıyla masaya yatırıldı.

 11 Aralık 2025
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KÜLTÜR-SANAT FAALİYETLERİ

12 Temmuz 2025 tarihinde derneğimiz komisyonlarında görev alan üyelerimiz ve yönetim kurulu üyelerimizle 
birlikte İstanbul Boğazı’nda mehtap gezisi düzenlendi.

25 Şubat 2025 tarihinde Kültür Sanat ve Gezi 
Komisyonu tarafından düzenlenen İstanbul 
Buluşmaları etkinliğinde Prof. Dr. Ekrem Buğra 
Ekinci’nin “Türk Hukuk Tarihinde Darbeler” konulu 
söyleşisini dinledik.

23 Nisan 2025 tarihinde Genel Başkanımız ve 
Yönetim kurulu üyelerimizin katılımıyla Genç ve 
Stajyer Avukatlar Komisyonu ile kahvaltı programı 
gerçekleştirdik.
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KÜLTÜR-SANAT FAALİYETLERİ

25 Ekim 2025 tarihinde Genç ve Stajyer Avukatlar 
Komisyonumuz tarafından Kemerburgaz Kent 
Ormanları’nda düzenlenen “Biraz Sohbet, 
Biraz Doğa” programının ilk etkinliğinde, 
meslektaşlarımızla doğanın huzurlu atmosferinde 
bir araya gelerek mesleki yoğunluğa kısa bir ara 
verdik.

1 Kasım 2025 tarihinde Cahit Zarifoğlu’nun 
“Yaşamak” adlı eserini, Genel Başkan Vekili Av. 
Yasin Kayacı ile birlikte tahlil ederek Kitap Tahlili 
Serimizin ilk etkinliğini gerçekleştirdik. Etkinlikte, 
yazarın derin anlam dünyasını ve eserini hukukçu 
perspektifiyle değerlendirme fırsatı bulduk.
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KÜLTÜR-SANAT FAALİYETLERİ

2 Aralık 2025 tarihinde “İstanbul Söyleşileri” 
serimizin ilk etkinliğinde Dr. Nedret Apaydın ile bir 
araya geldik. Şehrin tarihi, kültürü ve mirası üzerine 
gerçekleştirdiğimiz bu verimli sohbette, İstanbul’un 
derinliklerine indik.

13 Aralık 2025 tarihinde meslektaşlarımızla birlikte 
İstanbul’un en nadide miraslarından biri olan Yıldız 
Sarayı’nı rehber eşliğinde gezerek, tarihe keyifli bir 
yolculuk gerçekleştirdik. 
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YURT İÇİ VE YURT DIŞI GEZİ PROGRAMLARI

Endülüs turu kapsamında düzenlediğimiz yurt dışı gezi programı katılımcılara unutulmaz bir deneyim 
yaşatmıştır.

Dernek üyelerimizle birlikte Kadim İran Gezisi kapsamında İsfahan, Yezd, Şiraz ve Persepolis gibi tarihi 
şehirler ziyaret edildi.

18-22 Ocak 2025

 28 Mayıs - 3 Haziran 2025



 2025 • FAALİYET BÜLTENİ

YURT İÇİ VE YURT DIŞI GEZİ PROGRAMLARI

Üyelerimizle birlikte tarihi dokusu, mimarisi ve kültürel zenginlikleriyle Rusya’da unutulmaz hatıralar 
biriktirdik.

 18 Ağustos2025
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YURT İÇİ VE YURT DIŞI GEZİ PROGRAMLARI

Taşkent, Hive, Buhara ve Semerkant duraklarını kapsayan Özbekistan gezimizde, üyelerimizle birlikte 
ortak medeniyet mirasımızın izlerini yerinde sürdük.

31 Ekim 2025
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YURT İÇİ VE YURT DIŞI GEZİ PROGRAMLARI

Bolu’nun tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetmek amacıyla düzenlediğimiz gezide; Yedigöller, Gölcük ve 
tarihi yapıları ziyaret ettik. Onursal Başkanımız Av. Necati Ceylan, Bolu Temsilcimiz Av. Cihan Yavuz ve 
Sakarya Temsilcimiz Av. Levent Serbest’in eşlik ettiği bu keyifli programı başarıyla tamamladık.

29 Kasım 2025
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

16 Ocak 2025: 50’den az çalışanı bulunan ve az 
tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinin de İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu kapsamına alınmasını kamuoyuna 
duyurarak, iş güvenliği bilincinin tüm işyerlerinde 
yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladık.

21 Ocak 2025: Bolu Kartalkaya’da meydana gelen 
yangın hakkında açıklamada bulunduk.

13 Mayıs 2025: İstanbul 1 No’lu Barosu’nun, aile 
yapımızı hedef alan ideolojik dayatmaya matuf 
çağrısına ilişkin basın açıklamamız kamuoyunun 
dikkatine sunulmuştur.

8 Nisan 2025: Filistin’de yaşanan insanlık 
dramına dikkat çekmek amacıyla, çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarıyla birlikte ortak Bir Acil Eylem 
Çağrısında bulunduk.
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

19 Haziran 2025: Ortadoğu’da İsrail Rejimi’nin 
keyfi saldırıları ve İran’a karşı yürütülen savaşın 
Uluslararası Hukuku alenen ihlal etmesine ilişkin 
basın açıklamamız.

30 Haziran 2025: Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed (s.a.v)’e Yönelik Leman Dergisi’nin 
Çirkin Yayını Hakkında Basın Açıklamamız 

15 Temmuz 2025: Hukukçular Derneği ve 15 
Temmuz Darbe Davaları Platformu ile ortak 15 
Temmuz Basın Açıklamamız

6 Temmuz 2025: Meslektaşımız Av. Alperen 
Erdoğan’a, 22 Temmuz 2025’te ise meslektaşımız 
Av. Doğan Polat’a karşı gerçekleştirilen saldırılara 
karşı kınama açıklamalarımız.
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

4 Eylül 2025: İstanbul Cumhuriyet Savcısı Sayın 
Ercan Kayhan’a Yönelik Saldırı Hakkında Kınama ve 
Taziye

6 Eylül 2025: Küresel SUMUD Filosu Gazze’ye 
Umut Taşıyor

1 Ekim 2025: Küresel Sumud Filosuna Gerçekleştirilen 
Terör Saldırıları Hakkında Basın Açıklamamız

18 Eylül 2025: Meslektaşımız Av. Mehmet Ali 
Tosun’a Karşı Gerçekleşen Ve Doğrudan Adaleti 
Hedef Alan Silahlı Saldırıyı Kınıyoruz



 2025 • FAALİYET BÜLTENİ

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

7 Ekim 2025: BM tarafından kaleme alınan evrensel 
değerlerin, İsrail’in uygulamalarıyla nasıl bir “hukuk 
krizine” dönüştüğünü detaylandırdığımız bu 
çalışmayı hukuk dünyasının dikkatine sunduk.

13 Ekim 2025: Gaziosmanpaşa Adliyesi 
Taşınma Süreci Hakkında Üye Meslektaşların 
Bilgilendirilmesi

5 Aralık 2025: Avukat Hakları Komisyonumuz, 
11. Yargı Paketi’nde yer alan Avukatlık Kanunu 
değişikliklerini değerlendirdi. Yapılan çalışma 
kapsamında; mesleki güvencelerin artırılması, 
staj süreçlerinin iyileştirilmesi ve adli yardım 
ödeneklerinin düzenlenmesi gibi avukatlık 
mesleğini doğrudan ilgilendiren kritik başlıklar 
üzerine görüş ve öneriler paylaşıldı.



 2025 • FAALİYET BÜLTENİ

TEŞKİLATLANMA ve KAMP PROGRAMLARI 

Dernek merkezimizde bir araya gelerek dayanışmamızı pekiştirdiğimiz üye buluşmamızda, geleceğe dair 
verimli istişarelerde bulunduk.

24 Şubat 2025

Teşkilat Komisyonumuz, Afyonkarahisar’da çevre illerdeki il ve ilçe temsilcilerimizle bir araya gelerek, 
teşkilatlanma sürecini ele almıştır.

10 Ocak 2025
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TEŞKİLATLANMA ve KAMP PROGRAMLARI 

Teşkilat Komisyonumuz, Şanlıurfa’da çevre illerdeki il ve ilçe temsilcilerimizle bir araya gelerek, 
teşkilatlanma sürecini ele almıştır.

11-13 Nisan 2025
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TEŞKİLATLANMA ve KAMP PROGRAMLARI 

İstanbul’da gerçekleştirilen Mesleki Sorunlar Çalıştayı kapsamında il ve ilçe temsilcilerimizle bir araya 
geldik. Çalıştayda, Avukat Hakları Komisyonumuz tarafından hazırlanan İl Bazlı Meslek Sorunları ve Adli 
Hizmet Binalarına İlişkin Tespit ve Çözüm Raporu katılımcılarla paylaşıldı. Teşkilat Komisyonumuz ile 
Avukat Hakları Komisyonumuzun ortaklaşa yürüttüğü bu çalıştayda, il ve ilçe temsilcilerimizin katkılarıyla 
meslektaşlarımızın karşılaştığı yapısal ve uygulamaya dönük sorunlar tespit edilerek çözüm önerileri 
geliştirildi.

10 Mayıs 2025
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TEŞKİLATLANMA ve KAMP PROGRAMLARI 

2025-2027 Dönemi Yönetim Kurulu Kampımızı Sapanca’da Gerçekleştirdik Yönetim Kurulu üyelerimizin 
katılımıyla düzenlenen kamp programında, 2025-2027 dönemi boyunca yürütülecek faaliyetlerin 
planlaması ve öncelikli çalışma alanları üzerine kapsamlı değerlendirilmelerde bulunuldu.

Hukukçular Derneği olarak, önceki dönem yönetim kurulu üyelerimiz ile 2025-2027 dönemi yeni yönetim 
kurulu üyelerimizin buluşma programını gerçekleştirdik.

29 Haziran 2025

3 Temmuz 2025
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TEŞKİLATLANMA ve KAMP PROGRAMLARI 

Teşkilat Komisyonu organizasyonuyla, hukuk fakültesi bulunan illerdeki temsilcilerimizle çevrimiçi 
toplantı gerçekleştirildi.

28 Ağustos 2025

İdari talep doğrultusunda, tüzük değişikliği gündemiyle olağanüstü genel kurulumuzu dernek 
merkezimizde gerçekleştirdik. Üyelerimizin katılımıyla yapılan toplantıda, dernek tüzüğümüzün 
mevzuata uyumunu güçlendiren değişiklikler oy birliğiyle kabul edildi.

3 Kasım 2025
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TEŞKİLATLANMA ve KAMP PROGRAMLARI 

Önceki dönem başkanlarımızdan Av. Cavit Tatlı ve İstanbul Milletvekili Av. Adem Yıldırım’ın katılımıyla, 
geçmişten bugüne Teşkilat Komisyonumuzda emek veren üyelerimizle bir araya geldik. Teşkilat ruhunu 
tazelediğimiz bu anlamlı buluşmada, yeni dönem çalışmalarımız üzerine istişarelerde bulunduk. 

11 Kasım 2025
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MEVZUAT ÇALIŞMALARI KOMİSYONU

Mevzuat Komisyonu tarafından hazırlanan; Komplo Teorisinin Gölgesinde İklim Kanunu’ başlıklı, iklim 
kanununa ilişkin soruları cevapladığımız çalışmamız web sitemizde yayımlandı.

24 Temmuz 2025
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MEVZUAT ÇALIŞMALARI KOMİSYONU

Adalet Bakanlığı tarafından kamuoyunun 
görüşüne sunulan Cebrî İcra Kanunu Taslağı 
hakkında hazırladığımız Cebrî İcra Kanunu 
Taslağına İlişkin İnceleme ve Görüş Anketi 
çalışmamız web sitemizdeyayımlanmıştır.

30 Ağustos 2025
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GENÇLİK KOMİSYONU

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu olarak Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi’nde düzenlediğimiz 
Hukuk Okulu 8 etkinliğini; Türkiye’nin farklı üniversite ve şehirlerinden gelen toplam 2000’e yakın hukuk 
fakültesi öğrencisinin katılımıyla ve 21 öğrenci kulübünün katkısıyla başarıyla gerçekleştirdik.

6-7 ARALIK 2025 – HUKUK OKULU 8
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GENÇLİK KOMİSYONU

10. Geleneksel Tanışma Kahvaltısı’nda; Türkiye’nin farklı illerinden gelen 700 hukuk fakültesi öğrencisi ile 
avukat, hakim, savcı ve akademisyen gibi meslek büyüklerimizi bir araya getirdik.

20 ARALIK 2025 - 10. GELENEKSEL TANIŞMA KAHVALTISI
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GENÇLİK KOMİSYONU EĞİTİM FAALİYETLERİ 

GENÇLİK KOMİSYONU

Prof. Dr. Ahmet Ulvi Türkbağ ile gelişen teknolojiyle birlikte yapay zekanın hukuk sektörüne olan etkisini 
konuştuğumuz Araf’ta Yapay Zekâ programını gerçekleştirdik.

Kocaeli Üniversitesi İdeal Hukuk Kulübü’nün düzenlediği Dilekçe Atölyesi etkinliğine, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Av. Özlem Öztekin’in katılımıyla destek vererek programı başarıyla gerçekleştirdik.

25 Şubat 2025 – Araf’ta Yapay Zekâ

10 Mart 2025 – Dilekçe Atölyesi
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GENÇLİK KOMİSYONU

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Genç Hukukçular Topluluğu tarafından düzenlenen “Dilekçe Atölyesi” 
programını, Yönetim Kurulu üyelerimiz Av. Funda Sadıkahmet ve Av. Özlem Öztekin’in katılımıyla verimli 
bir atölye çalışması olarak gerçekleştirdik.

21 Mayıs 2025 – Dilekçe Atölyesi

Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu olarak, İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından düzenlenen Yargı 
Simülasyonu Açılış Programı’na katılım sağladık.

24 Mayıs 2025 – Aydın Üniversitesi Yargı Simülasyonu
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GENÇLİK KOMİSYONU

Kırklareli Üniversitesi Hukuk Kulübü’nün düzenlediği Anka Model Courts Yargı Simülasyonu etkinliğine, 
Av. Mehmet Koçak ve Av. Okan Akyazı ile katılım sağladık.  

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Genç Hukukçular Topluluğu tarafından ÜNİDES kapsamında destek 
almaya hak kazanan “Birleşmiş Milletler Simülasyonu: Keşmir Sorunu” projesini, farklı üniversitelerden 
gelen öğrencilerin katılımıyla başarıyla gerçekleştirdik.

30 Kasım 2025 – Kırklareli Üniversitesi Anka Model Courts

13 Aralık 2025 – Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Birleşmiş Milletler Simülasyonu
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GENÇLİK KOMİSYONU

Hukukçular Derneği Genel Başkanımız ve Yönetim Kurulumuzun da katılımlarıyla, Kocaeli Üniversitesi 
İdeal Hukuk Kulübü tarafından düzenlenen İdeal Yargı Simülasyonu’nu başarıyla gerçekleştirdik.

13-14 Aralık 2025 – Kocaeli Üniversitesi İdeal Yargı Simülasyonu

Hukukçular Derneği Genel Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin de katılımlarıyla, Gençlik 
Komisyonu İftar Programı’nı gerçekleştirdik.

15 Mart 2025 – Gençlik Komisyonu İftar Programı

GENÇLİK KOMİSYONU TEŞKİLAT FAALİYETLERİ
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GENÇLİK KOMİSYONU

 Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu olarak; 9-10 Ağustos tarihlerinde Sabahattin Zaim Üniversitesi 
Halkalı Kampüsü’nde düzenlediğimiz Temsilciler Kampı’nı; tanışma toplantıları, çalıştaylar, değerlendirme 
oturumları ve sosyal etkinliklerle dolu, verimli bir programla tamamladık.

9-10 Ağustos 2025 – Temsilciler Kampı

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu olarak, 
Türkiye’nin dört bir yanında üniversitelerde aktif 
şekilde faaliyet gösteren hukuk kulüplerimizle 
birlikte tercih döneminde adaylara destek olmak 
üzere çalışmalarımızı gerçekleştirdik.

Ağustos 2025 – Tercih Dönemi 
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GENÇLİK KOMİSYONU

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu olarak düzenlediğimiz “Dünden Bugüne Gençlik Yönetim 
Kurulları” programında; geçmiş dönemlerden bugüne emek veren tüm yönetim kurulu üyelerimizle 
yeniden bir araya geldik. 

9 Ekim 2025 – Dünden Bugüne Gençlik Yönetim Kurulları

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu olarak düzenlediğimiz bu buluşmada; yeni dönem temsilcilerimizle 
tanıştık, hukuk ve gençlik üzerine verimli istişareler gerçekleştirdik.

4 Ekim 2025 – Temsilciler Kahvaltısı
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Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu 
Yönetim Kurulu ve Hukuk Okulu Koordinasyon 
Ekibi olarak Hukukçular Derneği Genel 
Başkanı Av. Melih Gülseren ziyaret edildi. 
Hukuk Okulu 8 projesi ve planlanan etkinlikler 
hakkında görüşmeler yapıldı.

27 Şubat 2025 - Gençlik Komisyonu Yönetim 
Kurulu ve Hukuk Okulu 8 Organizasyon 
Ekibi Ziyareti

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi İdeal 
Hukuk Kulübü, Hukukçular Derneği Genel 
Başkanı Av. Melih Gülseren’ in ofisine ziyarette 
bulundu.

22 Kasım 2025 - FSMVÜ Melih Hukuk Bürosu 
Ziyareti

GENÇLİK KOMİSYONUNA BAĞLI KULÜPLERİMİZİN
GENEL BAŞKANIMIZ AV. MEHMET MELİH GÜLSEREN’İ OFİSİNDE ZİYARETLERİ

GENÇLİK KOMİSYONU

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi İdeal 
Hukuk Kulübü, Hukukçular Derneği Genel 
Başkanı  Av. Melih Gülseren’ in ofisine ziyarette 
bulundu.

1 Aralık 2025 - Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesi Melih Hukuk Bürosu Ziyareti

Dicle Üniversitesi İdeal Hukuk Kulübü, 
Hukukçular Derneği Genel Başkanı Av. Melih 
Gülseren ‘in ofisine ziyarette bulundu.

11 Aralık 2025 - Dicle Üniversitesi Melih 
Hukuk Bürosu Ziyareti
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Alanında uzman 6 konuk ile Eser Hukuku, 
Marka Hukuku ve Patent Hukuku üzerine 
gerçekleştirdiğimiz Fikri Mülkiyet Hukuku 
Podcast Serisi’ni, İdeal Medya platformlarında 
yayınladık.

2 Ocak 2025 – Fikri Mülkiyet Hukuku Podcast

 GENÇLİK KOMİSYONU PODCAST YAYINLARI

GENÇLİK KOMİSYONU

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu Podcast 
Ekibi olarak “Hukuk Kariyerinde Sınırları 
Aşmak” isimli yeni serimizi hayata geçirdik.

31 Temmuz 2025 – Hukuk Kariyerinde 
Sınırları Aşmak Podcast
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BASINDA HUKUKÇULAR DERNEĞİ

Olağan Genel Kurul.  İl temsilcilerimiz ve üyelerimizin yoğun katılımıyla icra edilen Olağan Genel Kurul 
toplantımızda, Av. Mehmet Melih Gülseren oy birliğiyle yeniden başkanlığa seçilmiştir. Bu seçimle 
birlikte, 2025–2027 dönemi Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulu üyelerimiz belirlenerek derneğimizin 
yeni çalışma dönemi yapılandırılmıştır.

 10 Mayıs 2025

Hukukçular Derneği ile Yeryüzü Avukatları 
Derneği (WOLAS) iş birliğiyle hazırlanan 
“Uluslararası Hukuk Bağlamında Filistin Halkının 
Özgürlük ve Kendi Kaderini Tayin Hakkı” başlıklı 
kapsamlı rapor, düzenlenen lansman programıyla 
kamuoyuna sunuldu. Filistin halkının self 
determination hakkının ve savunma hakkının 
çerçevesine ilişkin kapsamlı bir akademik çalışma 
olarak raporun hazırlanmasına destek verildi.

 25 Haziran 2025
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BASINDA HUKUKÇULAR DERNEĞİ

Hukukçular Derneği olarak, İstanbul Üniversitesi’nde düzenlediğimiz “Terörsüz Türkiye ve Hukuk” 
Panelinde terörün hukuki boyutlarını, toplumsal etkilerini ve çözüm yollarını farklı disiplinlerin bakış 
açılarıyla ele aldık.

 5 Ağustos 2025
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BASINDA HUKUKÇULAR DERNEĞİ

Dernek merkezimizde, protokolün ve üyelerimizin katılımıyla Yeni Adli Yıl Açılış Programı yapıldı.

2 Eylül 2025

Dernek Başkanımız, 6 Ekim 2025 tarihinde Deniz 
Uğur’un sunduğu “Deniz Uğur ile 24 Hafta Sonu” 
programına konuk olarak katılmış; “Terörsüz 
Türkiye” başlığı çerçevesinde ülkemizin huzur 
ve güvenliğine ilişkin değerlendirmelerde 
bulunmuştur.

6 Ekim 2025



 2025 • FAALİYET BÜLTENİ

DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

Yönetim kurulumuzu ziyarete gelen 
üyemiz ve İstanbul 2 Nolu Barosu TBB 
Delegesi Av. Rıza Saka ile kıymetli 
istişarelerde bulunduk.

2 Şubat 2025

Türkiye Büyük Millet Meclisi Adalet Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Sayın Prof. 
Dr. Cüneyt Yüksel, dernek merkezimizi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, hukukun daha adil ve etkin 
uygulanmasına katkı sağlayacağına inandığımız güncel hukuki meseleler üzerine verimli istişarelerde 
bulunduk. Ayrıca, Mevzuat Çalışmaları Komisyonumuzun hazırladığı raporu kendilerine takdim ettik.

3 Şubat 2025



 2025 • FAALİYET BÜLTENİ

DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

Yönetim Kurulu Toplantımıza, dernek 
üyemiz İBB AK Parti Grup Sözcüsü
Av. Murat Türkyılmaz katıldı.

21 Temmuz 2025

Hukukçular Derneği olarak Türkiye Cumhuriyeti 26. Başbakanı ve Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet 
Davutoğlu ile beraberindeki heyeti dernek merkezimizde ağırladık.

9 Şubat 2025
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DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

Adli yıl açılış programı kapsamında Türkiye Büyük Millet Meclisi 29. Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa 
Şentop, İstanbul Valisi Sayın Davut Gül, İstanbul Milletvekilleri Sayın Adem Yıldırım ve Sayın Şengül 
Karslı, 24., 25. ve 26. Dönem Milletvekili Sayın Feyzullah Kıyıklık, 23. Dönem Milletvekili Sayın Turan 
Kıratlı, Beyoğlu Kaymakamı Sayın Abdullah Atakan Atasoy dernek merkezimize ziyarette bulundu. 

2 Eylül 2025
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DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

Myanmar’da yaşanan insan hakları 
ihlallerine karşı uluslararası düzeyde 
çalışmalar yürüten insan hakları 
savunucularını ağırladık. Dernek üyemiz 
Sayın Gülden Sönmez’in de eşlik ettiği 
bu ziyarette, bölgedeki güncel durum 
ve ihlallerin hukuki boyutları üzerine 
kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdik.

3 Ekim 2025

Güngören Belediye Başkanı Sayın Bünyamin Demir, Hukukçular Derneği Genel Merkezi’ni ziyaret etti.

20 Ekim 2025
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DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

Beyoğlu Kaymakamı Sayın Abdullah Atakan Atasoy, Dernek Genel Merkezimizi ziyaret etti.

20 Ekim 2025

AK Parti İstanbul İl Başkan Vekili Sn. Gıyasettin Gergin ile İl Yönetim Kurulu Üyeleri Meslektaşlarımız 
Sn. Yavuz Aksoy, Sn. Osman Ertuğrul Yörük ve Sn. Abdurrahman Sacit Göksu, dernek genel merkezimizi 
ziyaret ettiler. Samimi bir atmosferde gerçekleşen bu görüşmede; hukuk dünyasındaki gelişmeler ve 
sivil toplum faaliyetlerimiz üzerine verimli istişarelerde bulunduk.

16 Aralık 2025
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DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

Derneğimiz üyesi AK Parti İstanbul İl 
Başkan Yardımcısı Sayın Muhammet 
Talha Kor ile beraberindeki 
meslektaşlarımızı genel merkezimizde 
misafir ettik. Görüşmede; dernek 
projelerimiz, gelecek dönem 
faaliyetlerimiz ve mesleki gündemimiz 
üzerine kapsamlı istişarelerde bulunuldu.

30 Aralık 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

Afyonkarahisar Valisi Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve Afyonkarahisar Barosu Eski Başkanı ve Ak 
Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Genel Başkanımız Av. Mehmet Melih Gülseren, Başkan Vekilimiz Av. Arzu Akalın Dizdar ve Mali İşler ve 
Kurumsal İlişkiler Komisyonu Başkanımız Av. Mehmet Fatih Kıratlı, meslektaşlarımızın sorunlarını ve 
çözüm önerilerini aktarmak için Adalet Bakan Yardımcıları, derneğimizin üyesi Hurşit Yıldırım ve Mehmet 
Yılmaz ile Hukuk İşleri Genel Müdürü Hakan Öztatar’ı ziyaret etti.

 10 Ocak 2025

14 Ocak 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

23 Ocak 2025

Derneğimizi temsilen, 
Başkan Vekilimiz Av. Arzu 
Akalın Dizdar ve Ankara 
Temsilcimiz Av. Cüneyd 
Tiryaki, 4. Yargı Reformu 
Stratejisi Toplantısına 
katıldılar. Ayrıca üyemiz 
Adalet Bakanlığı Daire 
Başkanı Av. Serpil Penez 
Şahin’de toplantıyı takip 
etti.
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

Genel Başkanımız Av. Mehmet Melih 
Gülseren, Ak Parti İstanbul 8. Olağan 
Kongresi’ne katılım sağladı.

7 Şubat 2025

Şanlıurfa Kamp programımız çerçevesinde Şanlıurfa Baro Başkanı Av. Abdullah Öncel, Adalet Komisyonu 
Başkanı Sayın Muttalip Yakar’ı ve 3. İdare Mahkemesi Başkanı Sayın Ahmet Akif Demir ile bir araya gelme 
imkânı bulduk.

11 Nisan 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

TGSP tarafından düzenlenen Türkiye 
Gençlik Zirvesi’ne Yönetim Kurulu 
üyelerimizce katılım sağlandı.

31 Mayıs 2025

Hukukçular Derneği olarak, İstanbul Beykent Üniversitesi ile protokol imzalamak üzere İstanbul Beykent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Volkan Öngel’i ziyaret ettik.

25 Haziran 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu 
olarak KADEM Genel Başkanı üyemiz 
Av. Dr. Canan Sarı’yı ziyaret ettik.

Hazar Eğitim Kültür ve Dayanışma 
Derneği’ni ziyaret ettik. Ziyaretlerde 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunarak iş 
birliği imkânlarını istişare ettik.

16 Temmuz 2025

16 Temmuz 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

Mısır Bedir Cezaevi’nde bulunan, 
insanlık dışı muameleye maruz kalan 
ve bu nedenle açlık grevine başlayan 
Muhammed Biltacı ile diğer siyasi 
mahpuslar için acil adalet çağrısında 
bulunmak amacıyla Mazlumder ve 
Özgür-Der tarafından düzenlenen basın 
açıklamasına Derneğimiz Uluslararası 
Hukuk Komisyonu Başkanı Av. M. Talha 
Güvençer katıldı.

31 Temmuz 2025

Genel Başkanımız ve Yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte Beyoğlu Kaymakamımız Sayın Abdullah 
Atakan Atasoy’u makamında ziyaret ettik.

25 Ağustos 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

Genel Başkanımız Av. Mehmet Melih 
Gülseren, Sudan Adalet Bakanlığı ve 
İstanbul Başkonsolosluğu ile yapılan 
istişare toplantısına iştirak etti.

25 Ağustos 2025

HD Yönetimi olarak AK Parti Üsküdar İlçe Başkanlığı görevine atanan eski YK üyemiz Taha Sarıcaoğlu’na 
ziyaret. AK Parti Üsküdar İlçe Başkanlığı görevine atanan önceki dönem Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Av. Taha Sarıcaoğlu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

28 Eylül 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

TBMM Başkanımız Sayın Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un başkanlığında düzenlenen Millî Dayanışma 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu toplantılarının 13. oturumuna katılım sağladık. Genel Başkanımız 
tarafından gerçekleştirilen sunumda, gündemdeki konulara ilişkin görüş ve önerilerimizi heyetle paylaştık.

2 Ekim 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necip Şimşek’i, derneğimiz 
üyesi ve üniversitenin değerli öğretim 
üyesi Prof. Dr. İbrahim Subaşı ile birlikte 
ziyaret ettik.

Genel Başkanımız Av. Mehmet Melih 
Gülseren, Düzce programı kapsamında 
Cumhuriyet Başsavcısı Yasin Emre, 
Adalet Komisyonu Başkanı Mustafa 
Duran ve İdare Mahkemesi Başkanı 
Ahmet Akif Demir’i ziyaret etti. 
Programın devamında meslektaşlarımız 
Av. Hüseyin Yılmaz ve Av. Muhammet 
Yiğit  Doğru ile bir araya gelerek 
bölgedeki çalışmalarımız üzerine 
istişarelerde bulundu.

8 Ekim 2025

28 Kasım 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

Güngören Belediye Başkanı Sayın 
Bünyamin Demir’i makamında ziyaret 
ettik. Görüşmede; toplumsal fayda odaklı 
iş birliği imkânları ile yerel yönetimlerin 
hukuk mekanizmalarıyla olan etkileşimi 
üzerine kapsamlı ve verimli bir istişare 
gerçekleştirdik.

24 Aralık 2025

Zeytinburnu Belediye Başkanı Sayın Ömer Arısoy’u makamında ziyaret ettik. Görüşmede; yerel 
yönetimler, dernek projelerimiz ve sivil toplumun şehir kültüründeki rolü üzerine istişarelerde bulunuldu. 
Ziyarette Zeytinburnu ve İBB Meclis Üyesi değerli üyemiz Av. Muhammet Kaynar’da bizlere eşlik etti. 

23 Aralık 2025
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DERNEK YÖNETİMİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

Gaziantep ve Adıyaman’da gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerle teşkilat çalışmalarımızı sürdürdük. Genel 
Başkan Vekilimiz Av. Yasin Kayacı ve Gaziantep Temsilcimiz Av. Mehmet Hüseyin Yücel ile birlikte; Bölge 
Adliye Mahkemesi Başkanı Sayın Yusuf Kaya ve Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Sayın Prof. 
Dr. Emine Koban’ı ziyaret ederek mesleki projelerimizi istişare ettik. Adıyaman Temsilcimiz Av. Ahmet 
Işık koordinesinde ise STK Zirvesi Paneli’ne katılarak derneğimizi tanıttık ve “Aile İçinde Dayanışma” 
söyleşisiyle toplumsal farkındalığa katkı sunduk.

26 Aralık 2025
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11 Mart 2025

Yönetim Kurulu üyelerimiz ve ailelerimizin katılımıyla dernek merkezimizde düzenlediğimiz iftar 
programıyla birliğimizi pekiştirirken, aramızdaki dayanışma ve gönül bağlarını daha da güçlendirdik.

5 Mart 2025

2025 YILI İFTAR BULUŞMALARI

Dernek merkezinde üyelerin katılımıyla 
iftar programı gerçekleştirildi.

16 Mart 2025

Üyelerimizin katkılarıyla Suriye’nin İdlib 
bölgesinde bulunan Muhammed Nur 
Medresesi’nde iftar düzenlendi.
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2025 YILI İFTAR BULUŞMALARI

Dernek merkezinde hanım üyelere iftar 
düzenlendi.

Dernek merkezinde geçmiş dönem 
üniversite temsilciliklerimizde 
görev almış üyelerimizle buluşma 
gerçekleştirildi.

18 Mart 2025

25 Mart 2025
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ULUSLARARASI HUKUK BÜLTENİ

Küresel adalet ve insan hakları 
gelişmelerini takip etmek amacıyla 
başlattığımız Uluslararası Hukuk 
Bülteni’nin Ekim sayısını yayımladık. 
Bu sayımızda; Gazze Mahkemesi 
oturumlarından UNRWA kısıtlamalarına, 
Sumud Filosu saldırılarından Nobel Barış 
Ödülü’nün hukuki analizine kadar pek çok 
kritik gündem maddesini üyelerimizin ve 
hukuk camiasının istifadesine sunduk.

Uluslararası Hukuk Komisyonumuz 
tarafından hazırlanan bültenimizin Kasım 
sayısında; Gazze’deki hak ihlallerine 
ilişkin İstanbul’da başlatılan soruşturma, 
Sudan’daki insani kriz ve UNRWA Ankara 
Ofisi anlaşması gibi kritik başlıkları 
inceledik. 

Ayrıca, 25 Kasım kapsamında kadına 
yönelik şiddetle mücadelenin uluslararası 
hukuk boyutu ile AİHM’in Opuz / Türkiye 
ve Darboe & Camara / İtalya kararlarının 
kapsamlı analizlerini hukuk camiasının 
istifadesine sunduk.

Ekim Ayı

Kasım Ayı
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ULUSLARARASI HUKUK BÜLTENİ

Uluslararası Hukuk Komisyonumuz 
tarafından hazırlanan bültenimizin 
Aralık ayı sayısında; Suriye’deki yönetim 
değişikliği sonrası geçiş süreci, İsrail’in 
Somaliland kararı ve Doğu Kudüs’teki 
UNRWA binasına yönelik baskının hukuki 
yansımaları ile Tayland-Kamboçya 
sınırındaki son gelişmeleri masaya 
yatırdık.

Ayrıca, Birleşik Krallık’ın Palestine 
Action grubuna yönelik yasaklamalarını 
ifade özgürlüğü perspektifinden 
değerlendirirken; AİHM’in din eğitimi 
hakkına ilişkin Abdi Ibrahim V. Norveç ve 
geri gönderme yasağına dair Hirsi Jamaa 
V. İtalya kararlarının kapsamlı analizlerini 
hukuk camiasının istifadesine sunduk.

Aralık  Ayı
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KURUMSAL ANLAŞMALARIMIZ

Ümran Tıp Merkezi

Özel Aile Hastanesi

Palmer & Still Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi

Aristo Hocam ve Hukuk Eğitim

Gencallar

İyitem Görüntü ve Tanı Merkezi

Kristaldiş Ağız ve Diş Sağlığı Poliklinikleri

Türkiye Hastanesi

Hünkar Tur

Literda Okulları

Birikim Okulları

Club Familia Otel

İstanbul Ticaret Üniversitesi
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KURUMSAL ANLAŞMALARIMIZ
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YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI

Bu yolculukta bizimle olan tüm üyelerimize gönülden teşekkür ediyoruz.
Her pazartesi günü dernek merkezimizde gerçekleştirdiğimiz Yönetim Kurulu 
toplantılarımızda, tüm üyelerimizi birlikte karar almaya, görüş ve önerileriyle 

sürece katkı sunmaya davet ettik.

Çünkü biz inanıyoruz ki: hukuk için, adalet için birlikte daha güçlüyüz.



Birlikte düşündük, birlikte ürettik, birlikte büyüdük.



Hukukçular Derneği
Üyelik Formu

Hukukçular Derneği
Site


